
 
 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br 

DIREÇÃO 

Local de emissão do Doc. 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N. 012/2017-D 

 

 

Nomeia Coordenação do Laboratório de 

Geoprocessamento e Sensoriamento Remoto 

– LAGSER – da Unespar – Campus de 

Campo Mourão. 

 

 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições 

legais, e de acordo com o Protocolado n. 3007/2017, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Ficam nomeadas as professoras Nair Gloria Massoquim e Ana Paula 

Colavite como Coordenadora e Vice-Coordenadora, respectivamente, do Laboratório de 

Geoprocessamento e Sensoriamento Remoto da Unespar – Campus de Campo Mourão. 

 

Art. 2º. Fica revogada a Portaria 033/2013-D, de 25/02/2013. 

 

 

Campo Mourão, 20 de junho de 2017. 

 

 

 

Prof. João Marcos Borges Avelar 

Diretor 

Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar 


